
Dz.U./S S250
28/12/2022
731758-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:731758-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Braniewo: Usługi wdrażania oprogramowania
2022/S 250-731758

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Braniewa
Krajowy numer identyfikacyjny: 5821607800
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 111
Miejscowość: Braniewo
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 14-500
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@braniewo.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://braniewo.ezamawiajacy.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup i uruchomienie niezbędnej infrastruktury IT
Numer referencyjny: OR.271.2.3.2022.KG

II.1.2) Główny kod CPV
72263000 Usługi wdrażania oprogramowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest Zakup i uruchomienie niezbędnej infrastruktury IT w ramach 
realizacji projektu „Cyfrowa administracja – nowe e-usługi dla mieszkańców Braniewa” w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

28/12/2022 S250
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:sekretariat@braniewo.pl
https://braniewo.ezamawiajacy.pl/


Dz.U./S S250
28/12/2022
731758-2022-PL

2 / 4

Wartość bez VAT: 1 592 900.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zakup oprogramowania i usług
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
1Przedmiotem niniejszego zamówienia jest Zakup i uruchomienie niezbędnej infrastruktury IT w ramach 
realizacji projektu „Cyfrowa administracja – nowe e-usługi dla mieszkańców Braniewa” w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.
część I 0 Zakup oprogramowania i usług
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) stanowi załącznik nr 5a do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji na systemy informatyczne / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie terminu usunięcia awarii, błędu lub wady w okresie gwarancji / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPWM.03.01.00-28-0006/20

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu informatycznego i oprogramowania wraz z instalacja i konfiguracją
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000 Urządzenia komputerowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest "Zakup i uruchomienie niezbędnej infrastruktury IT" w ramach 
realizacji projektu „Cyfrowa administracja – nowe e-usługi dla mieszkańców Braniewa” w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.
część II- Dostawa sprzętu informatycznego i oprogramowania wraz z instalacją i konfiguracją
Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) stanowi załącznik nr 5b do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowy okres gwarancji / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 20

28/12/2022 S250
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S250
28/12/2022
731758-2022-PL

3 / 4

Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPWM.03.01.00-28-0006/20

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 055-142615

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Zakup oprogramowania i usług

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

28/12/2022 S250
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:142615-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S250
28/12/2022
731758-2022-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: ZETO PROJEKT Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7393907745
Adres pocztowy: ul. Pieniężnego 6/7
Miejscowość: Olsztyn
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 10-005
Państwo: Polska
E-mail: sprzedaz@zetoprojekt.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 922 500.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/12/2022

28/12/2022 S250
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:sprzedaz@zetoprojekt.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov/kio

